

**25 listopada obchodzony jest
Światowy Dzień Pluszowego Misia**



**Trudno wyobrazić sobie dzisiejszy świat bez pluszowego misia.
Miś jest najlepszym przyjacielem dziecka, nawet niektórzy dorośli trzymają
z sentymentu swojego pluszaka.**

**Światowy Dzień Pluszowego Misia to nowe święto. Zostało ustanowione
dopiero 25 listopada 2002 roku, dokładnie w setną rocznicę powstania
tej popularnej maskotki.**

Z powstaniem pluszowego misia wiąże się legenda sięgająca 1902 roku.

Jesienią 1902 roku prezydent Stanów Zjednoczonych Teodor Roosevelt, wybrał się na polowanie. Po kilku godzinach bezskutecznych łowów, jeden z towarzyszy prezydenta postrzelił małego niedźwiadka i przyprowadził go do Roosvelta.



Prezydent ujrzawszy przerażone zwierzątko, natychmiast kazał je uwolnić. Jeden ze świadków tego zdarzenia uwiecznił historię niedźwiadka na rysunku w waszyngtońskiej gazecie, którą czytał producent zabawek...



Od tego momentu zaczęto wykorzystywać zdrobniałe imię prezydenta i sprzedawać maskotki pod nazwą Teddy Bear, która dziś w języku angielskim jest określeniem wszystkich pluszowych misiów.



W naszej szkole również obchodziliśmy Światowy Dzień Pluszowego Misia. Uczniowie obejrżeli prezentację o historii powstania maskotki pluszowego misia oraz film o Kubusiu Puchatku i jego przyjaciółach z okazji jego 87 urodzin.

Gościem specjalnym był Mistrz Pszczelarstwa Pan Kazimierz Wegner, który przybliżył uczniom pracę pszczelarza, pokazał przyrządy niezbędne mu do pracy. Największą atrakcją były pszczoły przywiezione przez pana Kazimierza.



Uczniowie wzięli także udział w konkursie wiedzy o Kubusiu Puchatku.

Oto zwycięzcy:

I miejsce – klasa III a

II miejsce – III c

III miejsce – II b

Nagrody w konkursie ufundował pan Piotr Jabłoński oraz Sklep „Bakuś” z Grudziądza.

**Na koniec pani I. Faltynowska przedstawiła prezentację
„ Nasza bezpieczna szkoła. Bezpieczna przerwa.”**

**W nawiązaniu do prezentacji uczniowie wykonywali znaki oraz ilustracje
dotyczące bezpiecznego zachowania się na przerwach.**

